
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Veronika Benešová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Fundraisingový plán vybrané neziskové organizace 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předložená bakalářská práce si klade za cíl zpracovat fundraisingový plán vybrané neziskové organizace 

na rok 2022. Tento cíl práce byl naplněn, fundraisingový plán je navržen v realistické optimistické i 

pesimistické variantě. Práce má jasnou a přehlednou strukturu, teoretická část však nepostihuje všechna 

potřebná východiska pro zpracování praktické části, např. chybí východiska pro použité situační analýzy. 

V tabulkách řešících ekonomiku organizace je označení jednotek "tis. Kč.", což nesouhlasí s číselnými 

údaji, jelikož by musel mít vybraný klokánek miliardové rozpočty. V bakalářské práci se vyskytuje několik 

formálních nedostatků - mezery, nevysvětlení zkratek v textu, přesnost odkazů na zdroje. Za předpokladu 

výborné prezentace práce se přesto přikláním k hodnocení kvalifikačním stupněm "velmi dobře". 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. V práci zmiňujete, že jste během zpracování práce zjistila, jak málo lidí má povědomí o organizaci a její 

činnosti. Vzhledem k tomu, že fundraising je úzce navázán na marketing, zkuste navrhnout alespoň dvě 

opatření, jak zvýšit povědomí o Klokánku ve společnosti - buďto na národní nebo alespoň lokální úrovni.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 29.8.2022        Podpis hodnotitele  


